证券代码：603466              证券简称：风语筑              公告编号： 2017－009

上海风语筑展示股份有限公司

关于聘任副总经理的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海风语筑展示股份有限公司（以下简称“公司”）实际经营需要，经

公司总经理提名，公司董事会提名委员会进行任职资格审查后，公司于 2017年

11月 9 日召开第一届董事会第十四次会议，审议通过了《关于聘任副总经理的

议案》，同意聘任陈礼文先生、刘骏先生、杨科先生、高春健先生、王郁先生、

黄申先生（简历详见附件）担任公司副总经理，任期至第一届董事会换届时止。

公司独立董事就上述事项发表了同意的独立意见。

特此公告。

上海风语筑展示股份有限公司

董事会

2017年 11月 10日

简历附件：

陈礼文, 男，1969 年出生，大专学历，曾任安庆市第一建筑工程公司段长、

广州广利贸易有限公司市场经理助理、上海建境模型有限公司分公司办公室主

任，现任上海风语筑展示股份有限公司工程部经理。

刘骏, 男，1978 年出生，本科学历，曾任上海百慧建筑绘画有限公司合伙

人，现任上海风语筑展示股份有限公司创意设计总监、影视动画部经理。

杨科, 男，1979 年出生，大专学历，曾任新思维展览有限公司设计总监，

现任上海风语筑展示股份有限公司设计四所总监。

高春健, 男，1973 年出生，高中学历，曾任南通二建集团项目经理助理、

上海唐城建筑装潢有限公司副总经理，现任上海风语筑展示股份有限公司工程部

主管、珠海风语筑展览有限公司监事。

王郁, 男，1978 年出生，本科学历，曾任江苏艺成装饰有限公司项目经理、

现任上海风语筑展示股份有限公司工程部主管。

黄申, 男，1981 年出生，本科学历，曾任上海建境模型公司总经理助理、

现任上海风语筑展示股份有限公司展陈部经理。